
 

Od 9. 2. do 31. 5. 2015 máte možnost shlédnout v prostorách Randls Training výstavu: 

Markéta Kratochvílová: Fotografie 
O autorce: 

Nar. 10. 3. 1971 

Spoluautorka námětu úspěšného televizního seriálu Prolínání světů, autorka některých 

fotografií ve stejnojmenné knize prof. Tomáše Halíka. 

Členka řady náročných expedic do zemí vysokých asijských hor (Bhútán, Nepál, Indie, Tibet). 

Filmová producentka 125 dokumentárních filmů (např. úspěšný televizní seriál České 

himálajské dobrodružství, Prolínání světů, Bohové a proroci, Poutní místa tibetského 

buddhismu, Indie a země buddhismu, Kadidlová stezka, Etiopie, Sibiř a další). 

Výběr z výstav: 

2007 Golem Club, Praha 1 

2009 Novoměstská radnice, Praha 1 

2009 Kotelna Karlin Gallery, Praha 8 

2009 Nostress Gallery, Praha 1 

2010 Galerie pod radnicí, Praha 3 

2011 Pražský dům, Brusel 

2011 Atelier Jan, Vídeň 

2011 Galerie Otakara Kubína, Boskovice 

2012 Galerie Primavesi, Olomouc 

2012 Buddha Bar, Praha 1 

Kontakt: 

web: www.marketakratochvilova.cz  

email: marketa.kratochvilova@studiobudikov.cz 

telefon: + 420 724 444 699 

 

Randls Training je v mnoha ohledech netradiční vzdělávací centrum. Moderní školicí prostory plné 
světla nás vedle krásných výhledů na jedné straně přivedly na myšlenku využít čistě bílé stěny na 
straně druhé trochu jinak než k zastavění regály s knihami. 

Vítejte tedy v naší malé galerii výtvarného umění, jejímž prostřednictvím nabízíme autorům napříč 
světem umění možnost vystavit obrazy a zároveň se snažíme vytvořit svěží a inspirativní prostředí 
pro všechny, kteří se u nás setkávají. 

 

"Ačkoli se na první pohled mohou zdát právo a umění jako voda a oheň, my věříme, že v našich 
prostorách najdou oba světy kompromis, který bude přínosem pro všechny, kdo se v Randls 
Training budou setkávat." 

lektoři Randls Training 

http://www.marketakratochvilova.cz/

